
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.322.536.000 1.093.228.191 79.297.731 3.422.058 57.009.562 1.232.957.542 89.578.458 93,23%

40 Плати и надоместоци 928.448.000 922.944.116 0 0 0 922.944.116 5.503.884 99,41%

401 Основни плати 644.487.000 640.364.696 0 640.364.696 4.122.304 99,36%

402 Придонеси за социјално осигурување 271.951.000 270.599.420 0 270.599.420 1.351.580 99,50%

404 Надоместоци 12.010.000 11.980.000 0 11.980.000 30.000 99,75%

42 295.591.000 116.602.191 73.057.891 552.058 50.421.229 240.633.369 54.957.631 81,41%

420 Патни и дневни расходи 8.300.000 2.087.820 2.500.000 299.982 999.425 5.887.227 2.412.773 70,93%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 118.000.000 79.993.587 20.032.287 0 746.932 100.772.806 17.227.194 85,40%

423 Материјали и ситен инвентар 9.565.000 7.521.158 495.220 0 70.588 8.086.966 1.478.034 84,55%

424 Поправки и тековно одржување 66.135.000 11.999.849 4.500.824 0 40.080.903 56.581.576 9.553.424 85,55%

425 Договорни услуги 78.916.000 14.999.777 41.823.065 252.076 2.154.778 59.229.696 19.686.304 75,05%

426 Други тековни расходи 12.675.000 0 3.706.495 0 6.368.603 10.075.098 2.599.902 79,49%

427 Привремени вработувања 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0,00%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.12.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

427 Привремени вработувања 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0,00%

46 27.900.000 11.698.605 6.239.840 0 5.050.480 22.988.925 4.911.075 82,40%

464 Разни трансфери 27.778.098 11.698.605 6.117.938 0 5.050.480 22.867.023 4.911.075 82,32%

465 Исплата по извршни исправи 121.902 0 121.902 0 121.902 0 100,00%

48 70.597.000 41.983.279 0 2.870.000 1.537.853 46.391.132 24.205.868 65,71%

480 Купување на опрема и машини 15.862.000 6.429.599 0 2.870.000 643.298 9.942.897 5.919.103 62,68%

481 Градежни објекти 6.781.000 3.481.000 0 0 29.757 3.510.757 3.270.243 51,77%

482 Други градежни објекти 1.430.000 1.298.680 0 0 0 1.298.680 131.320 90,82%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 46.524.000 30.774.000 0 0 864.798 31.638.798 14.885.202 68,01%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




